
Słupsk, dnia 07.01.2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA i MODYFIKACJA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:
Opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  dla  inwestycji  „Budowa  przychodni  lekarskiej  w
Redzikowie na działce nr 43/66 oraz 358/3”
Znak sprawy: ZP.271.40.2024
Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o
dyspozycje  zawarte  w  art.  284  i  286   ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych,  odpowiada  na  pytania  zadane  do
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Pytanie nr 1:
Witam!
Proszę o wyjaśnienie załączonej do SWZ mapy i zakresu opracowania na niej przedstawionego.
Czego ma dotyczyć zmiana pozwolenia wodnoprawnego- jakiego zakresu opracowania?
W jakim zakresie ma być uzyskanie nowego pozwolenia na prace archeologiczne?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie będzie wymagał zmiany pozwolenia wodnoprawnego. Jednak Zamawiający nie wyklucza sytuacji w
której  w  trakcie  projektowania  uzyskanie  pozwolenia  wodnoprawnego  stanie  się  wymagane  do  prawidłowego
wykonania przedmiotu zamówienia.
Zamawiający nie będzie wymagał aby Wykonawca uzyskał pozwolenie na prace archeologiczne.
W związku  z  powyższym  Zamawiający  wykreśla  z  opisu  przedmiotu  zamówienia,  SWZ  i  wzoru  umowy  zapisy
dotyczące  zmiany  pozwolenia  wodnoprawnego  i  konieczności  uzyskania  nowego  pozwolenia  na  prace
archeologiczne. Zmodyfikowane dokumenty stanowią załącznik do odpowiedzi na pytania.

MODYFIKACJA:
Na podstawie  art.  286  ustawy  Pzp  Zamawiający  zmienia  załącznik  nr  6  opis  przedmiotu  zamówienia  –  zakres
dokumentacji.jpg. Zmieniony dokument stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.
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